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SPF Seniorerna Vallda-Släp 

 

 

Verksamhetsberättelse 2019 

Styrelsen för SPF Seniorerna Vallda-Släp avger härmed sin berättelse för perioden 1 januari – 31 

december 2019, som är föreningens 37:e verksamhetsår.  

 

 

1. Styrelsen 

Styrelsen har bestått av 

Lars Smedberg, Vallda ordförande 

Anita Norman, Kullavik v ordförande 

Ingemar Nordieng, Vallda sekreterare 

Barbro Sandberg, Kullavik kassör 

Margareta Stiernstedt, Kullavik medlemssekreterare 

Inga Börjesson, Kullavik ledamot 

Kerstin Samuelsson, Kullavik ledamot 

Lars B Ericsson, Vallda ledamot 

Ingemar Olsson, Vallda ledamot 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tio ordinarie sammanträden inklusive konstituerande 

sammanträde. 

 

Övriga förtroendeposter 

Revisorer 

Urbahn Carlsson, Vallda 

Gerd Karlsson, Vallda 

Hans Mathiasson suppleant 

 

Valberedning 

Göran Malmqvist, Släp  sammankallande 

Harriet Tijburg, Vallda 

Gun Mathiasson, Kullavik 

 

 

2. Verksamhet 

Föreningens verksamhet har omfattat bland annat månadsmöten, resor, studiebesök, kurser, 

promenader, kulturarrangemang, trädgårdsgrupp, bokcirkel, teaterbesök, bridge, canasta, golf, boule, 

internationell folklig dans och friskvård. 

Månadsmöten 

14 januari Vallda Musikquiz med Niklas Carlsson 

11 februari Släp Årsmöte  

11 mars Vallda Kungsbacka kommuns konsumentrådgivning 

15 april Vallda Vi älskar Hasse och Tage med Pelle Jageby och Lasse Sörbom 

13 maj Vallda Med ögon känsliga för grönt med Eva Simmons och Jan Olof Persson 

2 sept. Släp SPF 80 år – underhållning med Saxbandet 

7 okt. Släp Ambassadören Göteborgssymfoniker Kenneth M Linton 

15 nov Kullavik Höstfest  

2 dec. Släp Gubbröra underhåller 

Månadsmötena har i snitt samlat ca 70–75 deltagare. 

 

Kultur, kurser och cirklar 

* Två vinkunskapsträffar har ägt rum under ledning av munskänken Conny Bengtsson. 

* Trädgårdsgruppen under ledning av Betty Olsson, Gunilla Sandell och Margareta Stiernstedt 



* Akvarellmålarna under ledning av Marianne Holmqvist 

* Bokcirkeln under ledning av Anna Blomberg 

* Internationell folklig dans under ledning av Mona Sundberg 

* Canasta i Bukärrsgården under ledning av Eva Johansson 

* Seniorbridge i Kyvikshus under ledning av Göran Malmqvist och Ivar Åkerman 

* Genom teaterombudet Marianne Holmqvist erbjuds medlemmar teaterföreställningar i Göteborg. 

* Boule i Kullavik under ledning av Ingemar Johansson 

 

Promenader och studiebesök 

20 febr.  Studiebesök Clarion Post Hotel 

14 mars  Studiebesök Trafikkontoret, Läppstiftet Göteborg 

25 april  Kulturpromenad Ekodukten 

15 maj Kulturpromenad Åsa kustpromenad 

28 augusti Kulturpromenad Vallda Sandö 

17 september Kulturpromenad Sisjön 

10 oktober Studiebesök Ringhals kärnkraftverk 

19 november Studiebesök Hotel Eggers Göteborg 

 

Resor 

1 mars Revyresa Falkenbergsrevyn 

22 maj Vårresa Bohuslän i våra hjärtan 

12 september  Höstresa Hallands kust- och inland 

4–6 dec  Julmarknadsresa Wismar, Tyskland 

 

Temadag 

30 oktober Temadag – Hälsa 

 

Mässor 

21 september Valldadagen 

Många av arrangemangen sker i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

 

3. Styrelsearbetet 

Styrelsearbetet präglas av en positiv anda och konstruktiva sammanträden. En stor del av tiden ägnas 

åt löpande ärenden inom verksamhet och ekonomi.  

 

Styrelsen arrangerade i april en funktionärsdag då funktionärer och ledare från föreningens olika 

aktiviteter samlades för en genomgång av verksamheten. 

 

Styrelsen har även lämnat remissvar på förbundets förslag till nya stadgar. Stadgarna innebär en 

förenkling och är gemensamma för förbund/distrikt/förening med möjlighet till lokala tillägg. 

Beslut tas vid förbundskongressen år 2020. 

 

Under året har styrelsen också haft samtal med revisorer, valberedning samt representant från 

Vuxenskolan om verksamhetens inriktning och rapportering. 

 

Kvalitetssäkringsarbetet har uppdaterats efter årsmötet och innehåller dokumentation av föreningens 

aktivitetsgrupper samt styrelsens arbetssätt, ledamöternas olika uppdrag och årsmötets funktion och 

innehåll. 

Dokumentationen finns tillgänglig hos ordförande, sekreterare samt valberedningen. 

 

 

4. Samverkan 

SPF:s Samrådsgrupp  

är samrådsorgan för sex av SPF-föreningarna i Kungsbacka kommun. Ordförandeskapet cirkulerar. I 

år har SPF Seniorerna Åsa haft ordförandeskapet.  



En stor del av tiden ägnas åt rapportering från distriktet och föreningarna.  

Samrådsgruppen utser också representanter till POSAM, Pensionärsorganisationernas 

Samorganisation i Kungsbacka. 

Inom ramen för Samrådsgruppen administreras också hemsidan www.kungsbackasenioren.se som är 

gemensam för samtliga pensionärsorganisationer i Kungsbacka.  

 

POSAM  

är samordningsorgan för samtliga pensionärsorganisationer i Kungsbacka kommun och består av 

representanter från Aktiva Seniorer, Pensionärsuniversitetet, PRO, SKPF och SPF. POSAM företräder 

drygt 7 000 medlemmar. Det är med andra ord en viktig aktör för äldrefrågor i kommunen. POSAMs 

främsta uppgift är att vara ett påtryckningsorgan gentemot politiken, kommunen och dess 

facknämnder. 

Under hösten har POSAM haft en faktagenomgång med förvaltningen Vård & Omsorg angående 

kommunens vård- och omsorgsboenden. Faktagenomgången är en del av POSAMs arbete att ge en 

nyanserad, saklig och korrekt bild av hur kommunens vård- och omsorgsboenden bedrivs med 

avseende på ekonomi, personal och det dagliga livet på boendena. 

Under hösten har även en vårdcentralsundersökning genomförts i Halland. Det är SPF Seniorerna 

Hallandsdistriktet som har tagit initiativ till undersökningen med medverkan av PRO, SKPF och RPG. 

En liknande undersökning har genomförts i Jönköpings län. Syftet är att undersöka vårdcentralernas 

tillgänglighet och inriktning mot äldre. Samtliga pensionärsorganisationer i Kungsbacka har deltagit i 

arbetet. Från vår förening har fem medlemmar ingått i intervjugrupperna. Resultatet offentliggörs i 

början av år 2020. 

 

5. Ekonomi 

Föreningens ekonomi är mycket god. Balansräkningen omsluter 239 425 kr med ett beräknat 

underskott på ca 1 400 kr. Exakta siffror framgår av den ekonomiska årsredovisningen. 

Medlemsavgiften för år 2020 har varit oförändrad 250 kr. Även medlemsavgiften för vänmedlem har 

varit oförändrad 80 kr 

 

6. Medlemsutveckling 

Vid årets början hade föreningen 575 medlemmar och vid årets slut oförändrat 575 medlemmar. Det 

innebär att föreningen är en av de största SPF-föreningarna i kommunen. 

 

7. Politik 

För närvarande sker samråd mellan kommunen och pensionärsorganisationerna genom Forum för 

pensionärsorganisationer knutet till Nämnden för Vård & Omsorg. Information ges i första hand om 

arbetet inom nämndens ansvarsområden. Till största delen handlar det om information, möjligheten till 

påverkan inför politiska beslut är begränsad. 

Under året har POSAM fortsatt opinionsarbetet för att få till stånd ett kommunalt pensionärsråd eller 

likvärdigt organ i kommunen. Men utan att ha lyckats. 

Dock har opinionsarbetet satt avtryck genom att kommunen är medveten om POSAM som 

organisation. Detta har bland annat lett till att POSAM har haft med en representant, Anita Norman v. 

ordf. i vår förening, i kommunens upphandlingsgrupp för driften av vård- och omsorgsboendet på 

Blåvingevägen, Heberg. 

POSAM kommer även i den kommande upphandlingen av driften för Ekhaga och Vickans vård- och 

omsorgsboenden att representeras av Anita Norman och Inge Sandberg, båda medlemmar i vår 

förening.  

 



 

8. Avslutning 

Den verksamhet som här har redovisats hade inte varit möjlig utan ett helhjärtat engagemang av 

många medlemmar. Vi vill därför rikta ett tack till alla ledare och ansvariga för våra olika aktiviteter och 

arrangemang. 

Dessutom riktas tack till Kungsbacka kommun, Studieförbundet Vuxenskolan, Särö pastorat, 

Bukärrsgården, Kyvikshus, Länsförsäkringar Halland och till våra annonsörer. 

Styrelsen vill också tacka för medlemmarnas förtroende under året med en förhoppning att även det 

kommande verksamhetsåret ska innehålla meningsfulla aktiviteter och arrangemang som ger glädje, 

god gemenskap och trivsel. 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Vallda-Släp 

 

 

 

Lars Smedberg           Anita Norman  Ingemar Nordieng 

ordförande           v ordförande  sekreterare 

 

 

 

Barbro Sandberg          Margareta Stiernstedt  Inga Börjesson 

kassör           medlemssekreterare  ledamot 

 

 

 

Kerstin Samuelsson          Lars B Ericsson  Ingemar Olsson 

ledamot           ledamot   ledamot 


